GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

1/2

PORTARIA Nº 06/2023

A COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO CONCURSO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DIVULGAR composição da Banca Examinadora referente ao Edital nº 02/2023:

ÁREA: PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITÁRIA / ESTÁGIO EM PSICOLOGIA

SOCIAL COMUNITÁRIA

Presidente
/Instituição

Primeiro
Membro

/Instituição

Segundo
Membro

/Instituição

Primeiro
Suplente/
Instituição

Segundo
Suplente/
Instituição

Terceiro
Suplente/
Instituição

REBECA
VALADÃO
BUSSINGE
R (UFSB)

RAFAEL
ANDRES
PATINO
OROZCO
(UFSB)

LUANE
NEVES

SANTOS
(UFRB)

MILENA
DOREA DE
ALMEIDA

(UFSB)

SABRINE
MANTUAN

DOS
SANTOS

COUTINHO
(UFES)

LUIZ
HENRIQUE

LEMOS
SILVEIRA

(UFSB)

Teixeira de Freitas, 24 de março de 2023

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DE CONCURSO
PORTARIA PROGEPE  Nº 01/2023